YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Ddnemi

I FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUCUNUN UNVANI:

C. YONETICININ UNVANI:

G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS! :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESI:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAY! FIVATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAY! FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

TUREV TEMINAT

YABANCI HISSE SENETLERI

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse :

Gzel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hiz: ©

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:

LKATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

APAY

B.BORGLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DI BORGLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL

Toplam

ALIM OPSIYONU
C.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARACLARI
YABANCI TAHVIL
IKRAZ iST. SER
YABANCI KIRA SER

YP HISSE

AAPLUS

AAPLUS

AAPLUS

AAPLUS

AAPLUS

ADIUS

ADIUS

ALKUS

AMZNUS

AMZNUS

AMZNUS

EXPEUS

EXPEUS

BORSA YATIRIM FONLARI
AGEDLN
AGEDLN
AGEDLN
AGEDLN
EWUUS
HEZUUS
IHAKUS
IHAKUS
IHAKUS
IHAKUS
IVEUS
IWFUS
IWFUS
IXCus
IXCus
IXCus
IXCus
IXCus
IXCus
IXCus
IXGUS
IXGUS
IXGUS
IXGUS
IYFUS
IYFUS
IYTUS

Siiflandirma; Hassas

01/12/2021 ve 31/12/2021

GARANTI PORTFOY TREND SERBEST FONU

GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

100,000,000.00

82,881,776.66
52,212,719.00

25/01/2021

SURESIiZ

T
1.587387
1.541032
3.01%

5.88%
69.70%
24.41%

0.50%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.73%

0.00%

0.00%

0
15,716,271.24
6,449,343.79

ihraggl Kurum

TUREV TEMINAT

APPLE INC

APPLE INC

APPLE INC

APPLE INC

APPLE INC

ANALOG DEVICES INC
ANALOG DEVICES INC
ALASKA AIR GROUP INC
AMAZON.COM INC
AMAZON.COM INC
AMAZON.COM INC
EXPEDIA GROUP INC
EXPEDIA GROUP INC
EXPEDIA GROUP INC
FACEBOOK INC
FACEBOOK INC
FACEBOOK INC
FACEBOOK INC
ALPHABET INC
ALPHABET INC
ALPHABET INC

INTEL CORP

INTEL CORP

INTEL CORP

INTEL CORP

INTEL CORP
MATTERPORT INC
NVIDIA CORP
TWITTER INC
TWITTER INC

BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC

Vade

ISIN Kodu

VIOP-TL

US0378331005
US0378331005
US0378331005
US0378331005
US0378331005
US0326541051
US0326541051
US0116591092
US0231351067
US0231351067
US0231351067
US30212P3038
US30212P3038
US30212P3038
US30303M1027
US30303M1027
US30303M1027
US30303M1027
US02079K3059
US02079K3059
US02079K3059
US4581401001
Us4581401001
US4581401001
Us4581401001
US4581401001
US5770961002
US67066G1040
US9018411026
US9018411026

|IE0OBYZKA4669

IEOOBYZKA4669

|IE0OBYZKA4669

IEOOBYZKA4669

US46435G3341
US46434V6395
US46435U1354
US46435U1354
US46435U1354
US46435U1354
US4642874089
US4642876142
US4642876142
US4642873412
US4642873412
US4642873412
US4642873412
US4642873412
US4642873412
US4642873412
US4642873339
US4642873339
US4642873339
US4642873339
US4642877884
US4642877884
US4642871929

Nom. Faiz Oran

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

Faiz Odeme Say.

0

©C000O0O0000O0O000000O0O000O0O00O00O0O00O0 O

OO0 0000000000000 0000O00O00O0O0O0O0

Nomimal Deger Birim A. Fyt

4,140,472.68
4,140,472.68

4,140,472.68

5,455.00

1,500.00
3,500.00
5,000.00
1,000.00
1,750.00
1,500.00

200
1,000.00

031.12.2021

126.48 02.03.2021
126.39 11.06.2021
142,93 09.07.2021
146.09 28.07.2021
168.17 01.12.2021
155.5 01.03.2021
162.9 09.07.2021
51.68 08.12.2021
3,354.66 11.06.2021
3,717.14 09.07.2021
3,193.11 20.08.2021
162.15 02.03.2021
166.14 12.07.2021
162.63 27.10.2021
258.59 01.03.2021
332.32 14.06.2021
357.18 20.08.2021
318 12.10.2021
2,073.05 02.03.2021
2,429.51 14.06.2021
2,497.29 09.07.2021
55.39 09.07.2021
53.05 28.07.2021
53.75 03.08.2021
50.43 15.11.2021
49.79 01.12.2021
25.96 08.12.2021
320.28 08.12.2021
68.97 03.08.2021
46.34 01.12.2021

8.07 11.06.2021
7.8 09.07.2021
7.53 20.08.2021
7.76 15.11.2021
33.02 09.12.2021
37.57 09.12.2021
38.13 31.03.2021
42.89 14.06.2021
43.74 09.07.2021
43.02 20.08.2021
150.64 18.10.2021
308.5 30.12.2021
307.11 31.12.2021
25.21 04.03.2021
26.47 12.03.2021
27.45 14.06.2021
25.94 09.07.2021
24.54 27.07.2021
28.81 12.10.2021
27.73 30.12.2021
79.52 14.06.2021
76.58 09.07.2021
83.37 01.11.2021
83.15 15.11.2021
82.82 20.08.2021
89.36 01.11.2021
267.24 14.06.2021

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0

©C000O00000O0O000000O00000OO00O00O0O00O0 O

©C000O0000000O00000O000O00O00O0O0O0O0

469,434.38

CC00O00000000000000000O00000O0O0O0 O

0000000000000 00O000O00000O0O0O0

0

177.57
177.57
177.57
177.57
177.57
175.77
175.77
52.1
3,33434
3,334.34
3,33434
180.72
180.72
180.72
336.35
336.35
336.35
336.35
2,897.04
2,897.04
2,897.04
515
515
515
515
515
20.64
294.11
43.22
43.22

7.48
7.48
7.48
7.48

33.14
37.65
44.61
44.61
4461
44.61

156.63

305.59

305.59

27.51
2751
27.51
2751
27.51
2751
27.51
80.06
80.06
80.06
80.06
86.69
86.69
27647

4,609,907.06
4,609,907.06

4,609,907.06

213,014.75
378,692.88
236,683.05
355,024.58
591,707.63
398,282.52
187,427.07
347,220.45
444,434.18
222,217.09
666,651.27

16,861.72
103,579.13
240,881.69
121,046.65
125,529.86
313,824.64
336,240.69

77,229.29
501,990.40
386,146.46

34,322.18
171,610.88
137,288.70
137,288.70
205,933.05
550,221.12
588,028.83
172,823.81

57,607.94

8,319,811.21

149,671.34
349,233.13
498,904.47
99,780.89
773,015.36
752,755.28
118,921.34
594,606.69
475,685.35
297,30335
5,845,619.56
1,221,962.73
1,221,962.73
220,008.47
293,344.63
513,353.11
440,016.95
366,680.79
366,680.79
1,833,403.95
533,559.87
533,559.87
213,423.95
106,711.97
2,657,629.32
231,098.20
2,026,824.40

100.00%
100.00%

100.00%

0.39%
0.69%
0.43%
0.65%
1.08%
0.73%
0.34%
0.64%
0.81%
0.41%
1.22%
0.03%
0.19%
0.44%
0.22%
0.23%
0.57%
0.62%
0.14%
0.92%
0.71%
0.06%
0.31%
0.25%
0.25%
0.38%
1.01%
1.08%
0.32%
0.11%
15.23%

0.27%
0.64%
0.91%
0.18%
1.42%
1.38%
0.22%
1.09%
0.87%
0.54%
10.71%
2.24%
2.24%
0.40%
0.54%
0.94%
0.81%
0.67%
0.67%
3.36%
0.98%
0.98%
0.39%
0.20%
4.87%
0.42%
3.71%

Satin A. Tar. igiskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Ginlik B. Deg Toplam Deger Grup% Toplam%

5.88%
5.88%

5.88%

0.27%
0.48%
0.30%
0.45%
0.76%
0.51%
0.24%
0.44%
0.57%
0.28%
0.85%
0.02%
0.13%
0.31%
0.15%
0.16%
0.40%
0.43%
0.10%
0.64%
0.49%
0.04%
0.22%
0.18%
0.18%
0.26%
0.70%
0.75%
0.22%
0.07%
10.60%

0.19%
0.45%
0.64%
0.13%
0.99%
0.96%
0.15%
0.76%
0.61%
0.38%
7.46%
1.56%
1.56%
0.28%
0.37%
0.66%
0.56%
0.47%
0.47%
2.34%
0.68%
0.68%
0.27%
0.14%
3.39%
0.29%
2.59%



IYTUS BLACKROCK INC Us4642871929 0.00% 0 500
YTUS BLACKROCK INC US4642871929 0.00% 0 50
IYTUS BLACKROCK INC Us4642871929 0.00% 0 150
YTUS BLACKROCK INC US4642871929 0.00% 0 100
MTUMUS ISHARES MSCI USA MOMENTUM FACT US46432F3964 0.00% 0 1,800.00
MXIUS BLACKROCK INC US4642886950 0.00% 0 75
MXIUS BLACKROCK INC US4642886950 0.00% 0 500
MXIUS BLACKROCK INC US4642886950 0.00% 0 925
MXIUS BLACKROCK INC US4642886950 0.00% 0 100
MXIUS BLACKROCK INC US4642886950 0.00% 0 800
PNQIUS INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG Us46137V5306 0.00% 0 30
PNQIUS INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG US46137V5306 0.00% 0 60
PNQIUS INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG Us46137V5306 0.00% 0 135
PNQIUS INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG US46137V5306 0.00% 0 125
Qaaus INVESCO QQQ TRUST SERIES 1 US46090E1038 0.00% 0 400
Qaaus INVESCO QQQ TRUST SERIES 1 US46090E1038 0.00% 0 400
VCRUS VANGUARD GROUP US92204A1088 0.00% 0 70
VCRUS VANGUARD GROUP US92204A1088 0.00% 0 125
VCRUS VANGUARD GROUP US92204A1088 0.00% 0 30
VCRUS VANGUARD GROUP US92204A1088 0.00% 0 225
VCRUS VANGUARD GROUP US92204A1088 0.00% 0 200
VCRUS VANGUARD GROUP US92204A1088 0.00% 0 300
XHBUS STATE STREET BANK AND TRUST CO US78464A8889 0.00% 0 1,100.00
XRTUS STATE STREET BANK AND TRUST CO US78464A7147 0.00% 0 25
XRTUS STATE STREET BANK AND TRUST CO US78464A7147 0.00% 0 400
XRTUS STATE STREET BANK AND TRUST CO US78464A7147 0.00% 0 125
XRTUS STATE STREET BANK AND TRUST CO US78464A7147 0.00% 0 750
XRTUS STATE STREET BANK AND TRUST CO US78464A7147 0.00% 0 700
XRTUS STATE STREET BANK AND TRUST CO US78464A7147 0.00% 0 100
Toplam 45,800.00
YP VARANT

Ana Grup Toplami 51,255.00
E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

KIYMETLi MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|

MEVDUAT

VADELI T GARANTI BANKASI A S. VADELI 25.00% 19,149,267.12
Toplam 19,149,267.12
YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI

Ana Grup Toplami 19,149,267.12
FON PORTFOY DEGERI 23,340,994.80

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

Tutari (TL) %
A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU: 78,338,980.45 94.52%
B. HAZIR DEGERLER (+) : 260,472.75 031%
C. ALACAKLAR (+) : 20,121,532.64 24.28%
D. DIGER VARLIKLAR (+) : 0
E.BORGLAR (-): 15,839,209.18 19.11%
FON TOPLAM DEGERI: 82,881,776.66
V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama Tutari (TL)
370.01.000-Fon Yonetim Ucreti 136,199.60
370.02.000-Denetim Ucreti 2,003.79
370.04.000-Aracilik Komisyonu 45,992.79
370.05.000-Vergi ve Resim Harg 64.1
370.06.000-Saklama Giderleri 13,481.62
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas 1,833.68
370.23.000-Futures Islemi Kom 2,470.58
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri 5,447.44
370.33.000-Borsa Futures Islemi Kom 1,424.28
370.99.000-Diger Giderler 1,168.20
TOPLAM 210,086.08
VI- GEGEN AY IGINDE
RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
iLISKIN ACIKLAMALAR
Agiklama Nominal (TL)
VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihragg: Kurum Satis Tarihi Nominal (TL)  Satis Deg. (TL)
VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi Nominal (TL)
IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihragg: Kurum Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)  Alis Deg. (TL)
X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet islem-Vade Tarihi  Nominal Cari Piyasa Degeri
XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
FUTURES SOZLESMELERI
Sermaye Piyasasi Araci ISIN islem Tarihi Fiyat Nominal Cari Piyasa Degeri Kisa/Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1221-GRM VIOP-03.12.2021 13.9501 9 25,550.90 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1221-GRM VIOP-03.12.2021 13.9501 2 27,900.20 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1221-GRM VIOP-03.12.2021 13.9501 1 13,950.10 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1221-GRM VIOP-03.12.2021 13.9501 2 27,900.20 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1221-GRM VIOP-03.12.2021 13.9501 1 13,950.10 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1221-GRM VIOP-03.12.2021 13.9501 4 55,800.40 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1221-GRM VIOP-03.12.2021 13.9501 1 153,451.10 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1221-GRM VIOP-03.12.2021 13.9501 17 237,151.70 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1221-GRM VIOP-03.12.2021 13.9501 5 69,750.50 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1221-GRM VIOP-03.12.2021 13.9501 20 279,002.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1221-GRM VIOP-03.12.2021 13.9501 37 516,153.70 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1221-GRM VIOP-03.12.2021 13.9501 5 69,750.50 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1221-GRM VIOP-03.12.2021 13.9501 1 13,950.10 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1221-GRM VIOP-03.12.2021 13.9501 11 153,451.10 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1221-GRM VIOP-03.12.2021 13.9446 15 209,169.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1221-GRM VIOP-03.12.2021 13.9446 1 13,944.60 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1221-GRM VIOP-03.12.2021 13.9446 15 209,169.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1221-GRM VIOP-03.12.2021 13.9446 144 2,008,022.40 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1221-GRM VIOP-03.12.2021 13.9446 15 209,169.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1221-GRM VIOP-03.12.2021 13.9446 4 55,778.40 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1221-GRM VIOP-03.12.2021 13.9446 5 69,723.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1221-GRM VIOP-03.12.2021 13.9446 4 55,778.40 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1221-GRM VIOP-03.12.2021 13.9446 1 13,944.60 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1221-GRM VIOP-03.12.2021 13.9501 124 1,729,812.40 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1221-GRM VIOP-03.12.2021 13.9446 26 641,451.60 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1221-GRM VIOP-13.12.2021 14,5093 200 2,901,860.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1221-GRM VIOP-13.12.2021 14.5087 10 145,087.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1221-GRM VIOP-13.12.2021 14,5087 130 1,886,131.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1221-GRM VIOP-13.12.2021 14.5087 10 145,087.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1221-GRM VIOP-31.12.2021 1331 462 6,149,220.00 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1221-GRM VIOP-31.12.2021 1331 1 13,310.00 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1221-GRM VIOP-31.12.2021 1331 37 492,470.00 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1221-GRM VIOP-31.12.2021 1331 600 7,986,000.00 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.81 108 1,491,480.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.81 1 13,810.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.81 15 207,150.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.81 1 13,810.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.81 15 207,150.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.81 150 2,071,500.00 Uzun

Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.81 15 207,150.00 Uzun
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Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.81 6 82,860.00 Uzun

Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.81 25 345,250.00 Uzun
Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.81 50 690,500.00 Uzun

Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.81 1 13,810.00 Uzun

Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.81 13 179,530.00 Uzun

Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.81 10 138,100.00 Uzun

Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.81 2 27,620.00 Uzun

Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.81 10 138,100.00 Uzun

Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.81 10 138,100.00 Uzun

Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.81 27 372,870.00 Uzun

Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.8053 1 13,805.30 Uzun

Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.8054 7 96,637.80 Uzun

Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.81 25 345,250.00 Uzun

Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.81 1 13,810.00 Uzun

Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.81 1 13,810.00 Uzun

Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.81 1 13,810.00 Uzun

Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.81 50 690,500.00 Uzun

Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.81 1 13,810.00 Uzun

Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.81 1 13,810.00 Uzun

Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.81 33 455,730.00 Uzun

Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.81 1 13,810.00 Uzun

Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.81 9 124,290.00 Uzun

Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.81 365 5,040,650.00 Uzun

Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.81 a5 621,450.00 Uzun

Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.9497 25 348,742.50 Uzun

Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.95 5 69,750.00 Uzun

Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.95 1 13,950.00 Uzun

Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.95 10 139,500.00 Uzun

Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.95 5 69,750.00 Uzun

Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.95 1 13,950.00 Uzun

Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0122-GRM VIOP-31.12.2021 13.95 453 6,319,350.00 Uzun

Forward Sézlesmesi UsD/TL 02.12.2021 13.481 240,200.00 3,238,136.20 USD Alis

Forward Sézlesmesi UsD/TL 09.12.2021 13.765 35,500.00 488,657.50 USD Alis

Forward Sézlesmesi USD/TL 10.12.2021 13.861 114,250.00 1,583,619.25 USD Alis

Xil- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi 10,000,000,000.00

Tarih Pay Alist Pay Satisi Al Fiyati Satis Fiyati Dolasimdaki Pay  Dolasim Orani Py Déviz Kodu
01.12.2021 1,442,510.00 1,133,003.00 1473872 1541032 46,343,978.00

02.12.2021 48,440.00 348,098.00 1535809 1.554727  46,692,076.00 047 TL
03.12.2021 10,047.00 82,672.00 1541032 1578457 46,232,802.00 046 TL
06.12.2021 139,378.00 1554727 1587875  46,350,215.00 046 TL
07.12.2021 541,946.00 96,612.00 1578457 161005  46,445,627.00 046 TL
08.12.2021 21,965.00 237,475.00 1587875 1625417 46,683,102.00 047 TL
09.12.2021 1,200.00 2,498,354.00 161005 1628623  49,178,956.00 049 TL
10.12.2021 560,392.00 1625417 1.624744  49,739,348.00 05 TL
13.12.2021 2,500.00 282,274.00 1628623 1635208 49,987,189.00 05 TL
14.12.2021 305,252.00 1624744 1646172 50,287,019.00 05 TL
15.12.2021 34,433.00 311,084.00 1635208 1.642877  50,475,006.00 05 TL
16.12.2021 5,422.00 255,743.00 1646172 1704815 50,698,590.00 051 TL
17.12.2021 123,097.00 91,299.00 1642877 1763419 50,786,784.00 051 TL
20.12.2021 32,159.00 857,456.00 1.704815 1.870446  51,631,484.00 052 TL
21.12.2021 3,105.00 416,953.00 1763419 1981014  51,443,268.00 051 TL
22.12.2021 12,756.00 1,731,668.00 1.870446 1522925 52,920,408.00 053 TL
23.12.2021 605,169.00 28,393.00 1981014 1480079 52,699,978.00 053 TL
24.12.2021 254,528.00 261,125.00 1522925 1379019 52,775,818.00 053 TL
27.12.2021 248,823.00 15 1.480079 1412037 52,483,973.00 052 TL
28.12.2021 185,285.00 36 1379019 1384942 52,323,793.00 052 TL
29.12.2021 291,860.00 7 1412037 142862 52,224,980.00 052 TL
30.12.2021 160,216.00 3,379.00 1384942 1479546 52,218,895.00 052 TL

31.12.2021 98,820.00 6,443.00 1.42862 1551905  52,212,719.00 052 TL



